
 

Občinski svet – Consiglio comunale 

 

 

 

 

Verdijeva ulica 10 – Via Giuseppe Verdi 10, 6000 Koper – Capodistria, Slovenija, Tel. +386 (0)5 6646 382 

 

 

Na podlagi 27. člena Statuta Mestne občine Koper (Uradne objave, št. Uradne objave, št. 40/00, 
30/01, 29/03 ter Uradni list RS, št. 90/05, 67/06, 39/08 in 33/18) je Občinski svet Mestne občine 
Koper na seji dne 22. aprila 2021 sprejel naslednji  
 

S K L E P 
 

O DOLOČITVI KANDIDATOV ZA ČLANE SVETA OBMOČNE IZPOSTAVE JAVNEGA SKLADA RS 
ZA KULTURNE DEJAVNOSTI KOPER 

 
1. 

 
Občinski svet Mestne občine Koper predlaga direktorju Javnega sklada RS za kulturne dejavnosti, 
da za člane Sveta območne izpostave javnega sklada RS za kulturne dejavnosti Koper imenuje: 
 

- Heleno Brec Loredan, 
- Ireno Batista,  
- Emilijo Kastelic. 

 
2. 

 
Ta sklep velja takoj. 
 
 
 
Št.: 014-4/2021                                                               ŽUPAN 
Datum: 22. 4. 2021        Aleš Bržan 
 
 
 
DOSTAVITI: 
1. Kandidatkam za članice sveta  

Območne izpostave JSKD Koper 
2. Javnemu skladu RS za kulturne dejavnosti, 

Ljubljana, Štefanova 5 
3. Županu Mestne občine koper 
4. Direktorici občinske uprave 
5. Uradu za družbene dejavnosti 
6. Službi za občinski svet in krajevne skupnosti 
7. Arhivu 
 


